2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022				                                                  № 144

станица Ленинградская

О Порядке определения размера платы за использование земельных
[bookmark: _GoBack]участков, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Ленинградский район,
для возведения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 5 апреля 2021 г.                      № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_1001]1. Утвердить Порядок определения размера платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, согласно приложению.
[bookmark: sub_1002][bookmark: sub_105]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования  Тоцкую Р.Г.
3. Настоящее постановление со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район								 Ю.Ю.Шулико

image1.wmf